Produktdatablad
LEDTR100
Med förbehåll för tekniska ändringar
Trafo för LED slang SL 100W
Teniska funktioner
Huvud elektriska egenskaper
Nominell effekt 100 W
Spänning
Driftsspänning ≈ 90…264 V AC
Max spänning max. 24 V
Material
Färg Svart
Material Plast
Dimensioner
Längd 190 mm
Hög 37 mm
Bredd 52 mm
Standard (er)
Godkännande CE
RoHs-direktiv frivillig efterlevnad
Säkerhet
Halogenfri nej
LEDTR100
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)